
Prix valables du 12 au 24 août 2025.  
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché  

sont valables jusqu’au 17 août 2025.

Bière 
Corona 
2 packs de 
12 x 0,33 l
soit 11,95 l’unité
soit 3,02/l

Tomates 
cerises mixtes
France, classe 1
Le plateau 1 kg

Pour les détenteurs de la carte client Cactus. 
Remise sous forme de points, directement cumulés 

sur votre carte client. Promotions incluses.

Är  
cactus-

kaart

À L’ACHAT DE GLACES 
DE LA MARQUE

du 11 au 17 août 2025

 Ω Grillmettwurscht 
Fromage BBQ, piquante ou nature
Porc et bœuf
3 pièces 
315 g
soit 14,67/kg
En libre-service

� 5,79

462

-20%
599

� 31,98

2390

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 15,95

Découvrez nos meilleures offres de la semaine

Jus EAUX&
PAGES 17-19



Epoisses AOP
50% (23%) M.G.
1 kg

� 23,30

1860

-20%

 Ω Cubes de fromage
Cheddar & Gouda jeune

Le kilo� 18,40

1440

-20%

 Ω Cubes de fromage
Emmentaler suisse 

Le kilo� 19,90

1590

-20%

Bio Mozzarella Minis
Alnatura 
45% M.G.
125 g
soit 11,20/kg

� 1,81

140

-20%

 
Bio Feta
Alnatura 
48% M.G.
180 g
soit 14,44/kg

� 3,31

260

-20%

Plateau fromages
Multi régions de France
120 g
soit 64,17/kg

� 9,10

770

-15%

Mini bâtonnets 
de surimi   
Coraya
Cocktail ou mayonnaise
3 x 210 g
soit 2,13 l’unité
soit 10,13/kg

 
Pizza
Italpizza
5 fromages, prosciutto 
& funghi et salami
de 410 à 440 g
soit de 7,20 à 7,40/kg

� 3,94

295

-25%

 
Frites 

Steakhouse
McCain  

650 g
soit 3,77/kg

� 3,09

245

-20%

Au choix� 9,60

638

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,19

Ce vendredi 
15 août,

nos magasins Cactus 
restent fermés.

Cactus shoppi  
prend le relais. 



Plateau L’apéro 
Florette 
France 
Le plateau 600 g
soit 9,15/kg

549

� 9,95

795

Pêches ou nectarines
Au choix : jaunes ou blanches

France, classe 1, calibre A

Le kilo�

359

 
Batavia
Luxembourg, classe 1

La pièce�

149

Houmous classic 
Père Olive
Élaboré en Belgique 
La barquette 300 g
soit 8,30/kg

�

249

La pièce�

299

Mini pastèque
Espagne, classe 1

Au choix�

460

Brochettes de poisson 
Brochettes faites maison avec du 

dos de saumon Kvarøy Arctic, 
lotte, thon et scampi déveiné

Vendues également en format 
marinées mini à 31.-/kg

Élaborées dans les 
poissonneries Cactus

 Ω Saumon fumé de Norvège 
tranché à la main

Produit artisanal, salage au sel sec, fumage au 
bois de hêtre et finement tranché à la main

Plaquette de 160 g
Fumé en Belgique

soit 49,69/kg

Crevettes à l’ail ou sauce cocktail 
Pots de 150 g
Élaborées chez de Schnékert 
Traiteur au Luxembourg
soit 30,67/kg

Dorade Royale de Croatie
Pièces de 400 à 600 g

Vendue également marinée, 
vidée et écaillée à 13,90 €/kg

Élevée en Croatie

Le kilo�

1090

Le kilo�

31.-

Piments cerises 
au fromage frais
Kühlmann 
Élaborés en Allemagne 
La barquette 150 g
soit 18,60/kg

279



Saucisson fuetec 
Original 170 g ou 
ibérique 150 g 
soit de 16,47 à 18,67/kg
En libre-service

Jambon Iberico 
60 g
En libre-service

� 3,59

280

-20%Jambon Serrano
Vendu au comptoir

Le kilo� 28,90

2299

-20%

� 4,29

360

-15%

Chorizo extra 
doux
Ou salami espagnol  
ou salchichon nobleza 
80 g
En libre-service

� 2,29

194

-15%

Emmental râpé
45% M.G.

350 g
soit 11,71/kg

� 5,15

410

-20%

Camembert
45% (21%) M.G.

8 portions
250 g

soit 12,40/kg

� 3,65

310

-15%

Beurre 
frigotartinable 
Doux ou demi-sel
250 g
soit 11,60/kg

� 3,65

290

-20%



 Ω Côte collet de 
porc marinée
En libre-service et  
au comptoir

Le kilo� 12,95

970

-25%

 Ω Bifana de 
bœuf mariné
En libre-service

Le kilo� 29,10

2328

-20%

 Ω Assiette côtes 
filet d’agneau
En libre-service

Le kilo� 34,90

2966

-15%

 Ω Edamer de volaille 
3 pièces
270 g
soit 14,78/kg
En libre-service

� 4,99

399

-20%

Apéro grignotons
Deli Melo
100 g
Nature ou parmesan
soit 29,90/kg
En libre-service

� 3,59

299

-15%

Pilons de poulet
Plukon
8 pièces

1 kg
En libre-service

� 5,99

479

-20%

 Ω Brochette de 
poulet Hawaï

3 pièces
En libre-service

Le kilo� 16,59

1325

-20%

 Ω Salade de 
pommes de terre
1 kg
En libre-service

� 8,85

750

-15%



Petit pain baguette
90 g

La pièce� 0,55

044

-20%

Focaccette 
pomodorini 
90 g

La pièce

125

Huile de pépins 
de raisin

Lesieur
1 l

� 7,35

650
Olives noires 
dénoyautées
Maçarico
165 g
soit 7,52/kg

� 1,47

124

-15%

Vinaigrettes 
Vandemoortele
5 sortes
2 x 450 ml
soit 2,65 l’unité
soit 5,89/l

Au choix� 7,10

530

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,54

Asperges blanches 
grosses 
D’Aucy
205 g
soit 14,05/kg

� 3,39

288

-15%

Müsli
Kölln
4 sortes
500 g
soit 5,70/kg

� 3,39

285

-15%

Azeite Puro 
1° Subtil
Gallo  
750 ml
soit 8,93/l

� 7,89

670

-15%

American 
Mega-Burger
Golden Toast
300 g
soit 4,47/kg

� 1,79

134

-25%

+40
points

Salades de thon Insalatissime
Rio Mare 

Mexicain, pois chiches, couscous, quinoa
2 x 160 g

soit 2,73 l’unité
soit 17,03/kg

Au choix� 7,30

545

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 3,64



Barbecue 
Marshmallows
Vandamme
300 g
soit 4,97/kg

� 1,81

149

-15%

Snack-Hits
Lorenz
280 g
soit 8,89/kg

� 2,98

249

-15%

Erdnüsse geröstet 
& gesalzen
Lorenz
200 g
soit 9,45/kg

� 2,25

189

-15%

NEW! 
Glaces à l’eau
Sun Lolly
Fraise, mangue, exotique, 
cola ou framboise
520 g
soit 4,21/kg

� 2,99

219

-25%

Pretzel
Elephant
Toutes les sortes
2 paquets de 125 g à 180 g
soit 1,90 l’unité
soit de 10,53 à 15,16/kg

Au choix� 5,18

379

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,58

Crème chantilly
Carlsbourg
250 g
soit 15,96/kg

� 4,99

399

-20%

 
Bâtonnets de glace
Magnum
Classic ou Almond
2 paquets de 8 x 100 ml
soit 3,49 l’unité
soit 4,36/l

Au choix� 13,98

698

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,98

 Ω  
Verrine pannacotta 
framboise
160 g
soit 16,56/kg

� 2,95

265



Prince Pocket
Pocket choco, vanille ou start
3 paquets de 300 g ou 400 g
soit 2,25 l’unité
soit de 5,63 à 7,50/kg

Au choix� 10,17

675

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,38

Prince Choco
Chocolat ou vanille
3 x 171 g
soit 1,82 l’unité
soit 10,62/kg

Prince Fourré
Chocolat ou vanille
3 x 300 g
soit 1,66 l’unité
soit 5,51/kg

Au choix� 7,47

496

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,48

Prince mini stars
Chocolat ou Black&White
3 x 187 g
soit 2,25 l’unité
soit 12,03/kg

Au choix� 10,17

675

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,38

Au choix� 8,25

545

2+1 
GRATUIT

vendu seul 2,74

Kefir
2 x 500 ml
soit 0,70 l’unité

� 1,90

140

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 0,94 

Kefir
Vanille et myrtille

2 x 500 ml
soit 0,72 l’unité

Au choix� 2.-

145

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 0,99



TARTE MIRABELLES
Le Saint Graal éphémère de la pâtisserie française - ces petites prunes dorées ne nous accordent 
que quelques semaines de grâce par an, et chaque jour compte pour capturer leur essence 
parfumée avant qu’elles ne disparaissent jusqu’à l’été suivant. Cette rareté transforme chaque 
bouchée en un privilège absolu : la chair fondante qui éclate sous la dent, libère ses arômes 
riches et floraux, montée sur une pâte délicatement craquante. N’attendez plus pour déguster 
cette tarte, cette parenthèse de saveurs uniques ne durera pas.
La tarte aux mirabelles, 4 parts est à 12,20 €.



Le Slow Baking pour vos Slow Mornings
 

Chez nous, le pain prend son temps, grâce à la méthode Slowbaking : un pétrissage lent,  
une fermentation longue et naturelle, sans additifs, pour révéler des saveurs authentiques 

et une texture inégalée. Pour un bon petit-déjeuner, optez pour un petit pain Bio 
nature, soit un équilibre parfait entre croquant et moelleux, relevé par des notes 

subtiles de graines torréfiées. À déguster nature ou avec une bonne confiture…  
Un pur délice.

C E R T I F I E D

slow
 

Pain à l’ancienne 
blanc
550 g
soit 6,27/kg

� 3,85

345

C E R T I F I E D

slow
 

Bio Petit pain nature
125 g
soit 10,80/kg

� 1,50

135

C E R T I F I E D

slow
 

Baguette maltée 
céréales 
300 g
soit 6.-/kg

� 2,15

180

-15%

C E R T I F I E D

slow



Gagnez du temps sans perdre une miette de qualité. Nos gambas 
bio, décortiquées pour votre confort, s’invitent dans vos plats avec 

légèreté : sans carapace, sans compromis, mais pleines de goût et  
de naturel. Un ingrédient noble, prêt à déguster en un geste.

Les Bio Gambas décortiquées, en barquette de 100 g, sont à 3,90 €.

Bio Mozzarella
Zanetti
45% (21%) M.G.
125 g
soit 17,60/kg

� 2,60

220

-15%

Bio Bacon 
Handl
70 g
En libre-service

� 4,39

372

-15%

Bio Salatöl
Biog
0,5 l
soit 7,98/l

� 4,85

399

-15%

Bio Kerne-Mix
Rapunzel
250 g
soit  9,96/kg

� 3,19

249

-20%

Bio Bier glutenfrei
Lammsbräu
Klassik oder Alkoholfrei
0,33 l
soit 3,91/l
Consigne non incluse

� 1,55

129

-15%

Bio Jus pétillant 
Kidibul 
Pomme
0,75 l
soit 3,60/l

� 3,19

270

-15%

Fir eis ass BIO Fir eis ass BIO 

LOGESCH ! 



Cola  
Regular, light, zero ou 
zero sans caféine
3 packs de 6 x 1,5 l
soit 9,30 l’unité
soit 1,03/l

Limonade
Fanta orange, citron, 
zero orange, exotic, 
Sprite ou Sprite zero
3 packs de 4 x 1,50 l
soit 5,64 l’unité
soit 0,94/l

Au choix� 23,34

1690
-25%

POUR 
3 PACKS

Vendu seul 7,75

Ice tea
Fuze
Toutes les sortes
3 x 1,25 l
soit 1,32 l’unité
soit 1,05/l

Au choix� 5,40

395
-25%

POUR 
3 BOUTEILLES

Vendu seul 1,78

Gales
Blanc de Blancs 
Brut ou Demi-sec
0,75 l
soit 9,87/l

� 9,30

740

-20%

Gales
Private Cuvée Brut 
0,75 l
soit 11,33/l

� 10,30

850

-15%

� 10,30

850

-15%

Gales
Cuvée Première 
rosé Brut
0,75 l
soit 11,33/l 

Gales
Crémant G by Gales Brut
0,75 l
soit 22,53/l

� 21,50

1690

-20%

Au choix� 37,71

2790
-25%

POUR 
3 PACKS

Vendu seul 12,50

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



Lemonades
Tropicana

Citron ou framboise & hibiscus
2 x 900 ml

soit 2,25 l’unité
soit 3,06/l

Au choix� 7,38

550

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 3,68

Tonic
Schweppes 

selection
Toutes les sortes

2 packs de 4 x 0,20 l
soit 4,35 l’unité

soit 5,44/l

Au choix� 11,98

870

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,80

Limonade non gazeuse
Oasis
Toutes les sortes
2 packs de 6 x 0,25 l
soit 4,25 l’unité
soit 2,83/l

Au choix� 11,50

850

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,70

� 15,49

1290

-15%

Apéritif 
Martini

Blanc ou Rouge
1,5 l 

soit 8,60/l

Gin  
Mare

42,70% Vol.
0,70 l

soit 41,07/l

� 34,40

2875

-15%

Rhum Carta blanca
Bacardi
37,5% Vol.
2 bouteilles de 0,70 l
soit 10,95 l’unité
soit 15,64/l

� 29,80

2190

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 14,80

Gin
Bulldog
40% Vol.
0,70 l
soit 21,29/l

� 21,85

1490

-30%

Liqueur de litchi
Kwai Feh  
20% Vol.
0,70 l
soit 17.-/l

� 15,50

1190

-20%

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



EXCLUSIVITÉ! 
Caves Saint-Martin
Rosé vun iiser Musel 2023 

Luxembourg
0,75 l

soit 11,93/l

� 12,95

895

-30%

Domaine Häremillen
Auxerrois 2022 ou 

Pinot Blanc 2022
Coteaux de Wormeldange

Grand 1er Cru
Luxembourg

3 x 0,75 l
soit 6,20 l’unité

soit 8,27/l

Au choix� 28,05

1860

2+1 
GRATUITE

Vendu seul 9,30

Domaine Häremillen
Riesling ou Pinot Gris 2023
Coteaux de Wormeldange
Grand 1er cru  
Luxembourg
6 x 0,75 l
soit 9,30 l’unité
soit 12,40/l

Au choix� 67,32

5580

5+1 
GRATUITE

Vendu seule 11,20

Remy Pannier
Rosé D’Anjou ou 
Cabernet D’Anjou 2023 
France
Demi-sec
6 x 0,75 l
soit 4,99 l’unité
soit 6,64/l

� 40,20

2990
-25% POUR 

6 BOUTEILLES
Vendu seul 6,65

Gérard Bertrand
Hérésie
Corbières rouge 2021
France
3 x 0,75 l
soit 5,97 l’unité
soit 7,96/l

� 27,06

1790

2+1 
GRATUITE

Vendu seule 8,95

Colombelle
Côtes de Gascogne rosé 
France
Bag in Box 3 l
soit 3,27/l

� 14,07

980

-30%

Château de 
la Clapière

Côtes de Provence 
rosé 2024 

France
Bag in Box 5 l

soit 5,30/l

� 31,22

2650

-15%

Caves Saint-Martin
Pinot Noir rouge 2022 ou 
rosé Côtes de Remich 2023 
Luxembourg
0,75 l
soit 11,93/l

� 11,95

895

-25%

+50
points

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



Bière Pils
Bitburger   
5 packs de 6 x 0,33 l
soit 3,38 l’unité
soit 1,71/l
Consigne non incluse

� 23,25

1690

4+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,60

NEW! 
Bodegas Eguia
Vina Eguia Rioja Crianza 
2021 ou rosado 2024
Espagne
0,75 l
soit 5,27/l

� 4,95

395

-20%

Lua Cheia 
Toucas Alvarinho
Région du vinho verde
Blanc 
Portugal 
0,75 l
soit 7,87/l

� 7,40

590

-20%

Carmim 
Terras D’El Rei  
Région Alentejo
Rouge ou Blanc
Portugal
0,75 l
soit 3,07/l

� 3,10

230

-25%

Château L’Hospitalet 
La Réserve  

France
Rouge ou blanc Bio 2022

0,75 l
soit 11,87/l

� 12,90

890

-30%

Bière
Jupiler
2 casiers de 24 x 0,33 l
soit 13,85 l’unité
soit 1,75/l
Consigne non incluse

� 39,78

2770
-30% POUR  

2 CASIERS
Vendu seul 19,70

Bière sans alcool
Desperados 0.0%
2 packs de 3 x 0,33 l
soit 1,95 l’unité
soit 1,97/l

� 8,98

390

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,90

Bière sans alcool 
Leffe 0,0% 
Blonde ou brune
2 packs de 6 x 0,33 l
soit 5,95 l’unité
soit 3,01/l

Au choix� 18,50

1190

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 8,95

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Whisky 15 ans
Dalwhinnie 
43% Vol.
39,90 € | 0,70 l soit 57.-/l

C’est un single malt des Highlands qui se savoure dans l’intimité 
feutrée d’un bar reculé, tweed sur les épaules et cristal à la main. 
Ses notes de miel sauvage et d’épices s’accordent parfaitement à 
la fumée d’un cigare d’exception. Quinze années de maturation 
écossaise pour un moment de pure distinction, où le temps suspend 
son vol entre tradition et raffinement absolu.

Bière
Kasteel rouge
4,90 € | 4 x 0,33 l l soit 3,71/l

Une invitation à redécouvrir le plaisir de dégustation avec le mariage 
audacieux entre la puissance d’une bière belge authentique et la 
douceur veloutée de la cerise. Cette bière d’exception, aux reflets 
rubis profonds, transforme chaque moment en une expérience 
gustative intense et raffinée. Que ce soit pour savourer un instant 
de solitude contemplative, partager un repas en famille ou célébrer 
l’amitié. Une gorgée suffit pour comprendre que certains plaisirs 
méritent d’être savourés lentement.

VINS DE QUALITÉ
choisis par nos spécialistes

NEW! 
La Baume La Grande Olivette 

Chardonnay 
Vin blanc sans alcool

Origine : France

4,90 € | 0,75 l soit 6,53/l
Arômes subtils de pêche, d’orange confite et de vanille. 

Bouche : fraîche et fruitée, avec une belle rondeur et  
une touche boisée qui apporte de la complexité
Accord mets : poissons grillés, volailles en sauce.

NEW! 
La Baume La Grande Olivette 

Cabernet-Syrah 
Vin rouge sans alcool

Origine : France

4,90 € | 0,75 l soit 6,53/l
Arômes séduisants de baies noires mûres, 
prunes et cerises, accompagnés de notes 

épicées comme le poivre et la cannelle.  
Bouche pleine et harmonieuse, avec une 

structure tannique fine et une finale  
élégante aux touches de vanille.

Accord mets : viandes rouges,  
fromages affinés.

NEW! 
La Baume La Grande Olivette  
Grenache-Cinsault 
Vin rosé sans alcool
Origine : France

4,90 € | 0,75 l soit 6,53/l
Arômes expressifs de petits fruits rouges 
comme la fraise, la cerise et la groseille. 
Bouche fraîche, généreuse et équilibrée,  
avec une belle rondeur.
Accord mets : pain surprise, salades estivales.

NEW! 
Château Des Jaumes ”Infusion” 
Côtes du Roussillon Villages 
Sans sulfites ajoutés
Origine : France

7,40 € | 0,75 l soit 9,87/l
Fruité et intense, sur des notes de  
framboise agrémentées de cacao.  
Vin aromatique très pur, sensation  
de retrouver l’éclat du raisin en bouche.  
À la fois riche, plaisant et gourmand,  
il offre de la rondeur. Un vin soyeux,  
facile à boire.
Accord mets : viandes grillées,  
brownie au chocolat.

Craft



Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
	 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

Jus Bio
Pfanner  

Orange
1 l

� 4,30

295

-30%

� 2,05

150

-25%

Jus 
Pfanner  
Mango Maracuja 
1,50 l
soit 1.-/l

Jus Bio
Pfanner
Naturtrüb

3 bouteilles de 1 l
soit 2,17 l’unité

soit 2,17/l

Jus 
Pfanner

Maracuja
1 l

� 2,30

180

-20%

� 2,30

180

-20%

Jus 
Pfanner
Cranberry

1 l

JusEAUX&

Jus 
Pfanner  
Red orange
1,50 l
soit 1.-/l

� 2,05

150

-25%

� 9,90

650

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,25



Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
	 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

Jus 
Compal 
Mangue
1 l

� 1,69

135

-20%

� 1,69

135

-20%

� 1,69

135

-20%

Jus 
Compal 
Poire 
1 l

Jus 
Compal 
Ananas coco
1 l

Jus 
Vaihinger
Tomatensaft
1 l

� 2,70

215

-20%

Jus 
Vaihinger
Multivitamin
1 l

� 2,90

230

-20%

Eau minérale 
gazeuse
Gerolsteiner 
Sprudel
6 x 0,50 l
soit 0,80/l

� 2,70

240
Eau minérale 
gazeuse 
Gerolsteiner 
Sprudel
12 x 1 l 
soit 0,49/l
Consigne non incluse

� 7,50

590

-20%

 Ω Eau de source
6 x 1,5 l
soit 0,14/l

� 1,53

130

-15%

JusEAUX&



Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
	 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

Jus&

Eau minérale 
Evian 

3 packs de 6 x 0,75 l
soit 3,32 l’unité

soit 0,74/l

� 16,05

995

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,25

Eau minérale 
Evian 

3 x 6 l
soit 2,30 l’unité

soit 0,38/l

� 12,30

690

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,95

Eau minérale
Evian

3 packs de 6 x 1 l
soit 2,84 l’unité

soit 0,47/l

� 12,87

850

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,25

Eau minérale
Evian
Pet bouchon sport
3 packs de 12 x 0,33 l
soit 3,32 l’unité
soit 0,84/l

� 15,60

995

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,10

Eau minérale 
gazeuse
Spa intense
2 casiers de 6 x 1l
soit 3,45 l’unité
soit 0,58/l
Consigne non incluse

� 9,30

690

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,60

Eau minérale 
gazeuse
Bru
2 casiers de 6 x 1 l
soit 3,95 l’unité
soit 0,66/l
Consigne non incluse

� 12,40

790

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,15

Eau minérale 
Vittel 

3 x 6 l
soit 2,20 l’unité

soit 0,37/l

� 10,50

660

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,30

Eau minérale 
Vittel 
3 packs de 6 x 0,75 l
soit 2,65 l’unité
soit 0,59/l

� 12,15

795

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,98

� 13,90

990

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,90

Eau minérale 
Spa reine
2 x 10 l
soit 4,95 l’unité
soit 0,50/l



FIR EIS FRËNN
op véier Patten

Os à mâcher 
pour chien
Vitakraft
2 x 300 g
soit 8,35 l’unité
soit 27,67/kg

Croquettes nature pour chat
Purina Cat One
2 paquets de 650 g
soit 4,45 l’unité
soit 6,85/kg

� 12,18

890

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,95

Croquettes 
pour chat
Toutes les sortes
2 packs de 800 g
soit 4,73 l’unité
soit 5,91/kg

Menu pour chat
Sterilcat, Adult ou Sensitive
8 x 85 g
soit 7,13/kg

Au choix� 6,50

485

-25%

Croquettes pour chien
Adult, active ou weight control
1,5 kg
soit 3,90/kg

Snacks pour chien
Extra-small, small, 
medium, maxi
2 paquets de 207 g à 426 g
soit 2,40 l’unité
soit de 5,63 à 11,59/kg

Mini filets en sauce
Sheba
Poulet, volaille ou dinde
soit 0,68 l’unité
soit 7,98/kg

� 21,79

2170

LE PACK 
22+10

+200
points

� 28,50

1660
-40% POUR 
2 PACKS

Vendu seul 13,90

� 7,85

585

-25%

Au choix� 12,70

945

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,30

Au choix� 9,70

480

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,80



dat bescht fir
Äre budget

Aide au repassage
Fabulon
2 x 400 ml

soit 1,45 l’unité
soit 3,63/l

Au choix� 3,98

290

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,95

Nettoyant et entretien 
meuble en aérosol

O’cedar
Cire d’abeille ou multi-surfaces

2 x 300 ml
soit 2,10 l’unité

soit 7.-/l

� 5,98

420

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,80

Spray nettoyant 
avant vaisselle 
Dreft
Lemon
2 x 500 ml
soit 3,95 l’unité

� 15,98

790

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 7,90

Liquide vaisselle ecological 
Frosch
Framboise, bicarbonate  
ou balsam lemon
2 x 500 ml 
soit 1,95 l’unité

Au choix� 5,90

390
-30% POUR  
2 PACKS

Vendu seul 2,90

Tablettes pour 
lave-vaisselle
Frosch
Green lemon
70 tabs, 1,05 kg
soit 0,18 la tablette
soit 11,81/kg

� 15,50

1240

-20%

Recharge pour diffuseur 
freshmatic 
Airwick recharge freshmatic 
Lavande, jasmin & fleur blanche, 
cerise, rosée ou coton
2 x 250 ml 
soit 3,98 l’unité
soit 15,90/l

Au choix� 11,18

795

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,55

Nettoyant toutes 
surfaces
Eezym
1 l

� 6,75

399

-40%

Lessive liquide 
protection couleurs

Woolite
Toutes les sortes

25 doses, 1,5 l
soit 0,25 le lavage

soit 4,17/l

� 8,99

625

-30%

Lessive en capsules
Persil

Universal ou color
2 x 35 discs, 2 x 577,5 g

soit 0,36 le lavage
soit 12,50 l’unité

soit 21,65/kg

Au choix� 51.-

25.-
1+1 

GRATUIT
Vendu seul 25.-

Spray nettoyant 
avant vaisselle 

+ recharge
Dreft

2 lots avec 1 Spray 
+ 1 recharge

2 x 500 ml
soit 6,45 l’unité

� 25,98

1290

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 12,90



dat bescht fir
Äre budget

Dentifrice
Jordan Green Clean
Blancheur, protection, kids 

0-5 ans ou junior 6 ans +
50 à 75 ml

soit de 36.- à 54.-/l

� 3,60

270

-25%

Brosse à dents
Jordan Green Clean
Soft, medium ou kids

� 3,14

230

-25%

Deo spray 72H
Dove 

Toutes les sortes
3 x 150 ml

soit 2,65 l’unité
soit 17,67/l

Au choix� 12,27

795

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,08

Brossettes pour 
brosse à dents 
électrique
Oral B
Cross action

2650
LE PACK 

6+2

Savon liquide 
mousse
Dettol
Orchidée & vanille 
ou rose & cerise
2 x 250 ml
soit 2,38 l’unité
soit 9,50/l

Au choix� 7,98

475
-40% POUR 
2 PIÈCES

Vendu seul 3,98

Tampon
OB
100% Coton organic 
normal ou super, extra 
protect normal ou super, 
normal ou super 
3 paquets de 16 
ou 32 pièces
soit 2,82 l’unité

Bodylotion
Neutrogena

Deep moisture ou sensitive
2 x 250 ml

soit 4,63 l’unité
soit 18,50/l

Au choix� 14,30

925
-35% POUR 
2 PIÈCES

Vendu seul 7,14

Shampoing ou 
après-shampoing
Head&Shoulders
Soothe, revitalize ou moisture
3 flacons de 200 ml 
ou 250 ml
soit 5,54 l’unité
soit de 22,13 à 27,67/l

Au choix� 25,05

1660

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,33

Spray protection 
solaire
Ambre solaire
Pour peaux 
sensibles SPF50+
150 ml
soit 84,67/l

� 18,20

1270

-30%

Douche
Le Petit 

Marseillais
Différentes sortes

3 x 250 ml
soit 1,47 l’unité

soit 5,87/l

Au choix� 6,63

440

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,20

Au choix� 12,75

845

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,24



dat bescht fir
Äre budget

 
Boxers homme unis
95% coton, 5% élasthanne

Coloris : noir/marine
Tailles : 3 à 7

Lot de 2 boxers

Au choix� 8,99

595

-30%

 
Chaussettes de ville homme

Coton/Polyamide/Élasthanne
Coloris : noir, marine ou anthracite

Pointures : 39 à 45
Lot de 2 paires

� 7,99

559

-30%

 
Socquettes homme 

ou dame unies 
Coton/Polyamide/Élasthanne

Coloris : blanc - noir - anthracite
Pointures : 35 à 45

Lot de 5 paires

� 14,99

749

-50%

 
Socquettes sport dame
Coton/Polyamide/Élasthanne
Divers modèles et coloris
Pointures : 35 à 42
Lot de 3 paires
soit 2,70 l’unité

� 11.-

540

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,40

 
Singlet dame uni 

col dentelle
95% coton - 5% élasthanne

Divers coloris
Tailles : S à XXL
soit 4,95 l’unité

� 19,90

990

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 9,90

 
Soutien-gorge 

Shaping
Poches : B - C - D

Coloris : noir - peau
Tailles : 90 à 100

� 19,95

1395

-30%

Tanga ou 
short assorti

Tailles : 36 à 46

� 9,95

695

-30%

 
Panty dame sculptant
Coloris : noir - peau
Taille : 38 à 52

� 24,50

1895

Culotte 
assortie fille

Lot de 3 pièces
13,60 9,90

Boxer assorti 
garçon

Lot de 2 pièces
13,60 9,90

 
Chemise à bretelles fille 
ou Débardeur garçon
Coton bio
Tailles : 3 à 10 ans
Les 2 pièces

Au choix� 12,90

990

Forme culotte 21,95 15,95
Forme short 20,95 14,95



Dentifrice
Oral B Professionnel
Email, prévention tartre, 
blancheur saine, protection 
gencives ou sensibilité
4 x 75 ml 
soit 3,25 l’unité
soit 43,33/l

Au choix� 26,40

13.-
2+2 

GRATUITS

Vendu seul 6,59

Dentifrice
Oral B Pro-Expert
Protection professionnelle, 
nettoyage intense 
ou haleine fraîche
4 x 75 ml
soit 2,09 l’unité
soit 27,83/l

Au choix� 16,76

835

2+2 
GRATUITS

Vendu seul 4,18

Brossettes pour brosse 
à dents électriques
Oral B
Precision clean
2 x 4 pièces
soit 10,50 l’unité

� 42,10

21.-
1+1 

GRATUIT

Vendu seul 21.-

Brosse à dents 
électrique Pro 1
Oral B 
Bleue ou rose

� 47,95

38.-
-20%

10490680

� 3,69

275

-25%

Stylo effaceur 
Super Sheriff

2 pièces
Ecriture bleu

� 7,79

579

-25%

Stylo plume 
Happy 

Jaune ou vert

� 3,09

230

-25%

Gommes 
blanches

2 pièces

� 12,95

970

-25%

Boîte peinture 
gouache
12 couleurs

Coupelles amovibles



dat bescht fir
Äre budget

Drap housse uni 57 fils
100% coton
Divers coloris
90/190, 140/190, 
160/200 ou 180/200
soit 5,45 l’unité

À partir de� 21,90

1090

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 10,90

Taie 63/63 ou 50/70
soit 1,97 l’unité

8.- 3,95 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 3,95

240/220 
+ 2 taies 65/65

29,95 14,95 -50% 

200/200 39,95 29,95
240/220 53.- 39,95
260/240 57,50 42,50

Housse de couette 
imprimée
100% coton
Divers motifs
140/200 + 1 taie 65/65

� 19,95

995

-50%

 
Couette unie 
Multi Protect

Traitement efficace contre les 
acariens et punaises de lit

Densité : 300 g/m2

100% polyester
140/200

� 29,95

2195

Boxer homme uni
95% coton, 5% 

élasthanne
Divers coloris

Tailles : S à XXL
Lot de 3 pièces

� 14,95

995

-30%

 
Socquettes de sport 
homme ou dame
Semelle bouclette
Coton/Polyamide/Élasthanne
Pointures: 35 à 45
Lot de 3 pièces
soit 3,45 l’unité

� 13,90

690

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,90

� 11,90

590

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,90

Singlet homme 
uni Torrente 

100% coton
Coloris : Blanc - Noir -  

Gris - Marine
Tailles : S à XL 

soit 2,95 l’unité

 
Piles

Type AA ou AAA
Réf. Pro Power LR03/LR6

8+8 gratuites

Papier imprimante 
2800 Laser

4 x 500 feuilles de 80 g
Format A4

soit 5,18 l’unité

 
Serpillères
Manche aluminium 140 cm
Profi XL 42 cm, flexible à 360°
Réf. 55169

� 56,50

28.-
-50%

� 12,95

895

-30%

Botte de 5 
tournesols
H : 60 cm
Vase non inclus

�

560

 
Bougie citronnelle 
Terra
Ø 18 cm
Temps de combustion : 9 h

� 4,75

280

-40%

� 27,80

2070

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,90
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Cartouches 
jet d’encre
Réf. 302 MULTIPACK

À partir de�

555

Au choix� 9,95

795

-20%

Au choix� 12,95

970

-25%

�

4095

 
Stylo plume 
Twist Medium
Différents coloris
2 cartouches encre 
bleu incluses

Raconte-moi une histoire
Opération dédiée aux albums  

Pat' Patrouille, Ruben & Cie, Bluey, 
Gabbie et la maison magique

 
Cahier A4 Terra

Quadrillé 5 x 5 mm
144 pages

Cahier A5 ou 
A6 Terra

5,29 4,20 -20%
Cahier A7 Terra 3,69 2,95 -20%

 
Coffret poupée 
+ accessoires 
Composition :  
1 poussette pliable, 
1 poupon 
30 cm + divers 
accessoires 
Dès 18 mois

 
Mini Hypercar 24h du Mans
Radiocommandée
Échelle : 1:24ème 
10 km/h, 2,4 GhZ
L 16 x P 7 x H 5 cm
Piles incluses : voiture et 
télécommande 2 x AA 
Dès 5 ans

Coffret la fête 
dansante de 
Peppa Pig
Inclus : scène, décor,  
4 accessoires et 2 figurines
Dès 3 ans 

� 54,90

3490

-35%

� 24,90

1490

-40%

� 4,95

370

-25%

 
Colle Flinke 
Flasche 100 g 

� 29,90

1890

-35%

 
Taille crayon Easy
Différents coloris
S’adapte à 3 diamètres 
de mines différentes
Modèles droitier ou gaucher
Grand réservoir et 
couvercle verrouillable

Au choix� 6,49

485

-25%

Au choix� 89,95

6250

-30%

 
Trolley cabine Camelia 55

L 40 x l 19 x H 55 cm
Serrure TSA à code

4 doubles roues multi-directionnelles
Bleu, jeans ou orange

 
Piège à insectes

Attirées et éliminées 
en un rien de temps 

Divers sortes: 
Mouches à fruits, 

mouches de terreau, 
fourmis et «Poissons 

d’argent»

Au choix� 6,29

495

-20%
 

Trolley Camelia 66  
L 45 x l 26,5 x H 66 cm

119,00 82,50 -30%
Trolley Camelia 75 

L 53 x l 30 x H 75 cm
139,00 96,50 -30%

Lot de 3 ampoules LED BASE CLA60 
Socle E27, 6.5 W = 60 W , 806 lm,
15000 Heures, Instant light 100%, 220/240V,
Warm White Claire ou Mat
Existe aussi en :
Lot de 3 ampoules LED BASE CLB40 
Socle E14, 4W = 40W , 470 lm,
Lot de 3 ampoules LED BASE CLP40
Socle E14, 4W = 40W , 470 lm,
Lot de 3 spot LED PAR16
Socle GU10, 3.6W = 50W, 350 lm

Au choix� 13,51

670

-50%
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*Disponible uniquement dans votre 

 
Briquettes
100% naturel
Temps de cuisson 3h
8 kg
soit 2,11/kg

®

 
Allume-feu naturel
1,5 kg
soit 6,50/kg

Tige d’hortensia* 
H 83 cm
Fleurs artificielles
Prune, bleu ou blanc 
soit 5,90 la pièce

 
Table fixe Axiome*
L 220 x l 113 x H 75 cm

Sedum
Pot de 17 cm
Différentes variétés

Chrysanthème 
‘Garden Mums’
Pot de 13 cm

Botte de 10 
glaminis
H : 60 cm

� 19,95

1690

-15%

� 13,95

975

-30%

Escabeau pliable 
en alu*
3 marches

� 139.-

83.-
-30%

� 26,97

1770

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,85

Aspirateur eau et 
poussière WD3S*
Cuve : 17 l en acier inoxydable
Puissance : 1000 W
Longueur de câble : 4 m

� 129.-

89.-
-30%

� 649.-

519.-
-20%

 

�

790

�

4875

�

260
�

620

 
Fauteuil Essentia 
L 56 x l 63 x H 88 cm
Hauteur assise : 47 cm

Jusqu’à 8 personnes

 
Table ronde 
Greensboro
Ø 60 x H 71 cm, pliable
Couleur au choix

 
Chaise Greensboro
L 51 x l 42 x H 81 cm
Hauteur assise : 42 cm
Couleur au choix

 
Barbecue à charbon 
Compact Kettle
Grille de cuisson : Ø 47 cm, 
Poignée du couvercle avec bouclier 
thermique pour griller en sécurité
Clapet d’aération : permet le 
réglage facile de la température

� 34,95

2975

� 49,95

3975

-20%

� 109.-

85.-
-20%

Carré 59,95 47,75 -20%
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Seau essorage 
Pro à roulettes

8 litres

 
Soins Dentaires

5 programmes
Capteur de pression intégré

Produit connecté
Réf. IO5 DUO BLACK & WHITE

 
Machine à expresso 

full automatique
21 boissons chaudes 

ou froides
Technologie Bean Adapt 

Carafe à lait intégrée
Réf. PRIMADONNA SOUL

 
Dénoyauteur

� 79.-

4475

-40%

�

2495

� 349,95

169.-
-50%

� 1495.-

999.-
-30%

sur les plats en verre  
Cool & Freez 

Le moins cher est offert
Remise déduite au passage en caisse

2+1 
GRATUIT

 
TV Led 4K UHD
Smart TV
Processeur Quad Core
Réf. LED555UHD

� 359.-

299.-
60€ 

ÉCONOMIE

 
Feuilles de cuisson 
anti-adhésives 
2 pièces

� 14,90

590

-60%

 
Robot pâtissier

Technologie EVER
1100 W, mouvement planétaire
8 vitesses et une fonction Pulse

Réf. BAKE Partner

� 259,95

179.-
-30%

Oreillette Bluetooth
Réduction active du bruit
Boîtier de charge MagSafe
Jusqu’à 30 heures d’écoute
Réf. AIRPODS PRO (2EG.) 

�

249.-

sur les assiettes jetables

Le moins cher est offert
Remise déduite au passage en caisse

2+1 
GRATUIT

 
Pizzarette
Couvercle en terre cuite
Jusqu’à 6 personnes
Réf. PIZZA OFEN PO115984

� 119.-

89.-
-25%

 
Airfryer
Double cuve capacité XXL (9 l)
2 750 W Technologie Rapid Air
8 programmes automatiques
Réf. S3000 

� 199,99

149.-
-25%

55
“

 
Console PS5 Call of Duty black Ops 6
Console Slim Blanche avec 1 mannette 
Sans Fil DualSense + jeu Call of Duty :  
Black Ops 6 (code de téléchargement)
Dès 18 ans, existe en version digital

� 549,90

49990

PS5 Digital Slim+Call 
of Duty Black Ops 6

499,90 399,90



PROMO
VUN DER

du 11 au 17 août 2025

Biscuits fourrés 
au Nutella
Nutella
2 x 304 g
soit 2,95 l’unité
soit 9,70/kg

� 7,90

590

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,94

Biscuits DUO
Kinder
2 x 150 g
soit 1,98 l’unité
soit 13,17/kg

� 5,38

395

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,65

NEW! 
Kinderini
Kinder
2 x 250 g
soit 2,98 l’unité
soit 11,90/kg

� 7,98

595

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,98

Délice cacao
Kinder
2 x 390 g
soit 3,48 l’unité
soit 8,91/kg

� 9,50

695

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,74

Biscuits Happy Hippo
Kinder
2 x 104 g
soit 1,89 l’unité
soit 18,22/kg

� 5,10

379

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,54

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.   
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus. 
Notre entreprise est certifiée par LU-BIO-04. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.   
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus. 
Notre entreprise est certifiée par LU-BIO-04. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu


